

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงสัญลักษณ์และป้ายอำนวยความสะดวกภายในมหาวิทยาลัย ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์กลางมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน

ประมาณการโดยแผนงานออกแบบสิ่งก่อสร้าง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>หมวดงานป้าย</b>									
1.1	ป้ายจราจรแนะนำพร้อมติดตั้ง	21.00	ชุด	3,060.00	64,260.00	918.00	19,278.00	83,538.00	*
1.2	ป้ายชี้ถนนพร้อมติดตั้ง	25.00	ชุด	3,060.00	76,500.00	918.00	22,950.00	99,450.00	*
1.3	ป้ายบอกระดับน้ำพร้อมติดตั้ง	29.00	ชุด	4,925.00	142,825.00	1,477.50	42,847.50	185,672.50	*
1.4	ป้ายบอกชื่ออาคารพร้อมติดตั้ง	39.00	ชุด	4,925.00	192,075.00	1,477.50	57,622.50	249,697.50	*
1.5	ป้ายบอกทางพร้อมติดตั้ง	17.00	ชุด	3,060.00	52,020.00	918.00	15,606.00	67,626.00	*
1.6	ป้ายบังคับพร้อมติดตั้ง	19.00	ชุด	3,060.00	58,140.00	918.00	17,442.00	75,582.00	*
1.7	ป้ายเตือนพร้อมติดตั้ง	25.00	ชุด	3,060.00	76,500.00	918.00	22,950.00	99,450.00	*
<b>ราคารวม</b>					<b>662,320.00</b>		<b>123,420.00</b>	<b>785,740.00</b>	

1. ราคาวัสดุก่อสร้างอ้างอิงจาก:

- \*ราคาจากตัวแทนจำหน่าย
- 2. ราคาค่าแรงอ้างอิงจากบัญชีค่าแรง/ต่าเงินการ สำหรับการถอดแบบคำนวณราคาจากงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง
- 3. การประมาณราคาทั้งปริมาณและราคาต่อหน่วยเป็นการประมาณซึ่งอาจมีความคลาดเคลื่อน โดยผู้เสนอราคาต้องประมาณการเองอย่างละเอียดและไม่สามารถเรียกข้อได้